申請日：２０１９年　月　　日
様式３

琉球大学 サテライト・イブニング・カレッジ
履修証明書プログラム履修申請書

琉大コミュニティキャンパス事業本部長　殿

氏　　名：
生年月日：　　　　　年　　　月　　　日

　下記のとおり琉球大学サテライト・イブニング・カレッジ「履修証明プログラム」の履修を申請します。

	【履修証明プログラム名】
※右欄の該当する番号に１つに○をつけてください。
	１．経営分析・ファイナンス・マクロ環境分析養成プログラム
２．実践的マーケティング・課題解決技法養成プログラム
３．人のマネジメント・リーダーシップ養成プログラム

	【既に修了した講座科目】
※当該プログラムにおいて修了した科目を右欄にご記入ください。
	講　座 ・ 科　目　名
	履修年度/学期

	平成      年度
　　　　　学期

	平成      年度
　　　　　学期

	平成      年度
　　　　　学期

	平成      年度
　　　　　学期

	平成      年度
　　　　　学期

	平成      年度
　　　　　学期

	平成      年度
　　　　　学期

[bookmark: _GoBack]添付書類：【必須】履修資格を証明する文書
（最終学歴の卒業証明書等、高等学校卒業程度の水準以上の能力を有することを証明する文書）